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PROCESO  DEMANDANTE  DEMANDADO  FECHA AUTO   RADICADO  

  Ejecutivo conexo 
                “            “ 

Verbal 
 

Domingo Medina Villarreal  
Pedro Figueroa Díaz 
Nación-Rama Judicial-
Dirección Ejecutiva de 
Admon Judicial 
 
 

Diomer Silvestre García 
Municipio de Cofines 
Colombia 
Telecomunicaciones s.a. 
e.s.p. y Otros 

10-12-2020 
“”” 

11-12-2020 

2017-00094-00A 
2016-00145-00A 
2019-00008-00 

  

El  presente estado se fija hoy catorce (14) de diciembre de dos mil veinte (2020)., siendo las ocho (8) 

a.m.  

  

  


